Prefeitura Municipal
de SItio Novo - MA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAçA0

0 Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuiçoes legais, da Lei Federal no 10.520/2002 e, considerando o disposto no
art. 43, inciso VI, da Lei Federal no 8.666/93 e alteraçOes posteriores,

RESOLVE:

Art. 1° Llci1.Ogar a licitaçAo, na modalidade PREGAO PRE 	N.° m
021/2018—CPL, jpor estar de acordo corn a legislaçào em vigor a Empresa R
SANTOS FOECA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.9-4  .9914085/0001 - 40,
estabelecida n'i Rita Marcos Silva n'132, Bairro Centro - São João do Paraiso /MA,
para prestar Serviços Laboratoriais para atender ao Municipio de Sitio Novo/MA, no
valor global de RP 14,1Q(Duzentos crnquentatoitocentos e quatorze

Art. 2° - Determinar a Secretaria Municipal de Saüde / Fundo Municipal de Saüde,
para as providências cabIveis para o cumprimento do presente termo.

Art. 3° - Determinar ao servico de Contabilidade a emisso do respectivo Empenho e
Ordem de Pagamento. i1J 	Lii I JL Ji 	ii)

Gabinete do Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranho, aos 20
(Vinte) dias do mês de Junho de 2018.

tCAWYOS iiS
Prefeito Municipal

Av. Presidente José Sarney, S/N° - Centro - CEP: 65.925-000 - CNPJ: 05.631.031/0001-64